ANEXO II- APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA

(J

\c

F0  z

'"O r

PRESIDENTE DA CPL,
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE. 	/
EDITAL N.°: 019/2021/TP.
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS.
DATA DE ABERTURA: 04111/2021. HORÁRIO DE ABERTURA: 09h 30m
REF.: PROPOSTA DE PREÇOS.

LOTE
Item Descrição Unid. Quant. Valor Valor

Mensal Total
1 Prestação de serviços técnicos especializados em Mês 12 2.800,00 33.600,00

consultoria 	no 	planejamento 	em 	gestão,
administrativa, e financeira, junto a Secretaria de
Educação do Município de Tamboril - CE.

2 Prestação de serviços técnicos especializados em Mês 12 2.000,00 24.000,00
consultoria 	no 	planejamento 	em 	gestão,
administrativa, e financeira, junto a Secretaria de
Saúde do Município de Tamboril - CE.

3 Prestação de serviços técnicos especializados em Mês 12 2.000,00 24.000,00
consultoria 	no 	planejamento 	em 	gestão,
administrativa, e financeira, junto a Secretaria de
Administração 	e 	Finanças 	do 	Município 	de
Tamboril - CE.

4 Prestação de serviços técnicos especializados em Mês 12 1.100,00 13.200,00
consultoria 	no 	planejamento 	em 	gestão,
administrativa, e financeira, junto a Secretaria do
Trabalho e Assistência Social do Município de
Tamboril - CE.

Valor Global .......................................................................................................................... R$ 94.800,00
Noventa e Quatro Mil e Oitocentos Reais.

DADOS DA EMPRESA:
PROPONENTE: ASPCONTA - ASSESSORIA, PROC. E CONTABILIDADE EIRELI LTDA
ENDEREÇO: Travessa Floriano Peixoto, 16 Sala 103 - Centro - Tamboril - CE
CNPJ: 04.869.362/0001-74 CGF:
BANCO: Inter AG: 001 CONTA CORRENTE: 9856942-2
FONE: 88 99241-9168 E-MAIL: aspconta@gmail.com

Travessa Floriano Peixoto, 16 sala 103
CEP: 63350-000 Tamboril - CE 	Fone 88 99241-9160
Emala: aSPCOUIa@I!!!!!ICOm
CNPJ :04.869.362/0001-14

/

/

/

) 1'
(ppara

ryicrnu ~ G~

 ca

ASPCONTA 	 L

Declaro que os preços ofertados estão incluídas todos os custos necessário 	a endimento do
objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e
comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que
incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre a execução dos serviços, constantes da
proposta, abrangendo, assim, todos os custos com serviços necessários à execução do objeto em
perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato;

1) O licitante deverá atender a todas as exigências no Termo de Referência - Anexo 1, sob pena de
desclassificação.
2) Validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias.

Atenciosamente,
	1 <I

ASPCONTA — ASSES., PROC. E CONT. EIRELI MAIJJS ANTONI CAVALCA TE
LTDA FERNANDES

CNPJ: 04.839.362/0001-74 CPF: 573.722.843.68

\J

Travesso Floriano Poixoto,16 sala 103
CEP: 63.756-000 Tamboril — CE 	Fone 88 99241-9168
Emaii:  asoconta@gmail.com
CNP! : 04.869.362/0061-74